REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Ry.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316, Website: www hidaa gov.al, F-mail: infoidhidaa.gov.u]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

“Transballkanike”, pranc (;]Vkaim se Apcl t Vi{m

19 03 2014

Ng bazg t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Petrit Qerimi ﬁi '

“Periodit vielor i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani h&tteszsht ndryshlme (s
momentin e kryerjes s& veprimi
dispononi, ¢mimin e blerjes, né m
qé zotéroni t¢é ¢do loj pasurte”‘
méparshém deri né 31 dhjetqr__te

alute qe pasqyrohet né dokumentacnumn qé
leren qé kem shtuar apo pakesuar pjesén takucse

Nr. lf’érsh-krimi i pas = _ﬂPjgsa né ;:;lt‘ii;‘l“l:le;:std
. 1t (NF. Fletéve)
1 1.- Bonot e thesarit te mbartura nga | 993.000 (nentegind ¢ | 100 % 2 (dy).

vitt 2012, ne . nentedhjete e tre mije) leke.
Bank, afati i te cilave mbaronte | Mbeten gjendje ne llogari
ne daten 15.08.2013, jane | 143.74 (njegind e dyzete e
terhequr ge te giitha nga llogaria | tre pike shtatedhjetee kater)
me TH@ shumen | Jeke.

pre]  993.000 (nenteqind e
nentedhjete e tre mije ) leke nga
ana ime. Mbeten Gjendje ne
llogari 143.74 (njegind ¢ dyzet e
tre pike shtatedhjete e kater) leke.

> oo 350000 100 % | (nje) deklarate

te me likujduar edhe 350.000 | (treqindepesedhjetemije) dore, midis
(treqindepesedhjetemije) leke, ge | leke. paleve, ¢ dorzuar
ja kam dhene borxh ne daten ne deklarimet e
02.02.2009, te cilat i kan terhequr | vitit 2012.

nga overdrafti ge kam hapur ne
J Bank, si¢ kame
deklaruar ne deklarimet e
meparshme (shih deklarimet e

vitit 2009).

3| Dhendri im | e <2 | 100.000 (iegindmije) teke. | 100% | Pa dokument ne
likujduar nga borxhi i mbartur ne mirebesim, eshte
vitet ¢ meparshme, ge 1 kam dhendri im.

dhene per restaurim shtepije, ‘
(shih deklarimet e meparshme ne
vite), shumen prej 100.000
(njeqindmije). Me ngelet borxh
per te ardhmen 2.000.000 (dy
milion) leke.

Vazhdon ne fleten tjeter me numur 4 (kater)

Emri, Mbiemri, Nénshkmml
| Petrit Qer1m1 '

“Periodik vicior 3



4.- | Kam gjendje ne perdorim deri ne | 800.000 (teteqindmije) | 100 % Vertetochel  nga
daten 31.12.2013 shumen prej 800.000 | leke. 2500 (dy mije e dokumentet e
(tetegindmije) leke, 2500 (dymije e | peseqind) euro dhe 1700 terheqies 5€
pesegind) euro dhe 1700 | {(nje mije e shtataqind) $ pensionit minimal
{njemijeeshtateqind) dollar amerikan, | dollar amerikan. per vjetersi
nga te cilat 1300 (njemijeetreqind) sherbimi si
dollar amerikan i kam pasur gjendje ushtarak, nga
nga viti 2012, ge me kane ngelur nga borderoje vjetore,
kthimi i borxhit qe me ka dhenéﬁ nga shuma e

e 3000 (tremije) dollaresh, lekeve ge me ka |
ku 1700 § i ktheva qge plotesova dhene dhendri im
overdraftin ne Bank me
18.01.2013 dhe te tjerat i kam kthyer
nga te ardhurat ne leke te pershkruara
me siper.
5.
0.
L

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikeé;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_
| Petrit Qerimi

"Periodih vieior



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARTI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga pags
veprimtari tjetér gé ka sjellé e ‘ardhur
emértimin e institucionit, orﬂamzates apo ¢
publik,. statusi, objektm e vepnmtanse. ;
meparshem den mé 31 dhgetor te v;tlt té d Klarimi

Pérshkrimi i téardhurave

Shuma e té ardhurave 8

Petrit Syr|Qer1m1, Prdkﬁ}'or‘ ne Prokurorine ¢ Apelit Viore,
nga pagat dhe shperblimet per pertudhen 01.01.2013 deri
" ne 31.12.2013, kam perfituar te ardhura neto ne leke.

Per muajin mars 2012 ¢ ne vazhdim gjate gjithe vitit 2013,
kam marre pensionin minimal te parakoheshem si ushtarak
vjetersi  sherbimi,

per

i Nga dhendri imﬁam marre vleren prej
100.000 (njeqindmije) leke, nga borxhi ge me ka pa
likujduar akoma , ge e ka marre per rikonstruksionin e
baneses se tij perpara shume viteve. (shih deklarimet e
meparshme ne vite).

FNe daten 15.08.2013, kam terhequr nga
Bank bonot ¢ thesarit me vlere 993.000 (nenteqind ¢
nentedhjete e tre mije) leke.

leke, nga borxhi ge me ka
dhendri im Migen Kushi

: Dokumenta
i uara, né leké apo né justifiliiies
e ’“.‘_f“fm ohs e | (NE. Fletéve)
1265 195 (nje mlllon e | 1 (nje), borderoja
dyqind e gjashtedhjete ¢ | vjetore e  vitit
pese mije e njeqind e | 2013,
netedhjete e pese) leke
neto. ) ]
258674 (dyqind e 10 (dhjete)
pesedhjete e tete mije ¢ | mandat pagesa te
nga Drejtoria e Sigurimeve | gjashteqind ¢ shtatedhjete | arkes ar..8, tek
e kater) leke neto. stadjumi
“Dinamo”™ Tirane
¢ Re.
100.000  (njegindemije) | Mi ka dhene ne

mirebesim, pa

ndonje dokument. |

993.000 (nenteqind e
nentedhjete e tre mije)
leke

2 {dy).

N

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té gﬁfbl'é.sonf né fé}:c;?copjeh;t“é ¢

Emri, Mblemrl, Nenshkrlmf;, Sl
- | Petrit Qerimi = an

“Periodid vietor

“")‘

: ':"ﬁies'éina?rjé_:n_é_ borde, komisione e ¢cdo angazhim e
bashkéshortin/en dhe fémijét madhor.
a ku jané sxguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
funksmnm, natyrén e angazhumt nga deklarimi i

Pércaktoni



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t€

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht q@llimi
mbarimit t& detyrimit (m
(principal), koh&zgjatjen (m

én totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
sin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Gjéhdja-e detyrimit

e te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 dhjetor t€ | justifikues
St | vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
. &) | (me shifra dhe fjalé) |
Kam terhequr nga llogaria personale ne | Marre nga Overdrafti ge | Overdrafti ndodhet i | 2 (dy).
Bank me ne | kam te hapur ne | plotesuar ne shumen
daten 16.01.2013 shumen prej 200.000 | Raiffeisen Bank prej | prej 400.000 (kater
(dygindmije) leke dhe ja kam derguar me | 400.000 (katergindmije) | gind mije) leke. Nuk
Money Gram nga Vlora, dhendrit te | lekesh, shumen prej | kam asnje detyrim
vellaiﬁ kundrejte | 200000 (dygindmije) | ndaj
pageses pre] 4334 (kater mije e treqind e | leke. Bank.
tridhjete ¢ Kkater) leke, me numurin ¢
references 8072557889.
Kam derdhur ne llogarine personale ne
Bank me ne | 300.000  (treqindmije) | 0 (zero).  Eshte | [ (nje).
daten 18.01.2013 shumen prej 300.000 | leke. plotesuar  overdrafi
(treqindmije) leke, ge jane krijuar nga me te ardhurat nga
terheqia e pensionit minimal per vjetersi paga dhe ne fund te
sherbimi si ushtarak, te prapamebtura prej vitit ne daten
Il muaj edhe nga kthimi i 1700 31.12.2013 nuk kam
(njemijeeshtateqind) dollareve anerikane, asnje detyrim ndaj
nga shuma prej 3000 dollareve ge me Bank.
ktheu*e vitin 2012 (shih
deklarimet e meparshme te ketij viti). o
Mbeses time I dhe mikeshes | 6000 (gjashtemije) euro. | Shlyer plotesisht | Mi kane
se saj italiane | banuese ne : detyrimi qe ju kisha | derguar  me
Firence [tali, i kam likujduar borxhin e atyre  pre; 6000 | Money Gram
marre prej 6000 (gjashterije) euro per (gjashtemije) euro, | si¢ kam
mbylljen e kontrates me Bank qe te cilat ja u kisha | deklatruar ne
kisha marre kredi ne euro per blerjen e marre  borxh  per | deklarimet ¢
makines. (Shih deklarimet e meparshme). mbylljen e kontrates | meparshme.
Ja kam dhene mbeses dorazi ne daten 19 se gerase me
gusht 2013. Kete shume eurosh e kam Bank, ge  kisha
krijuar nga kthimi i lekeve te te ardhurave marre per blerjen e
te rroges, t¢ pensionit minimal per automjetit tip “Ford”
vjetersi sherbimi si ushtarak, te lekeve te mondeo. (shih
borxhit ge me ka dhene dhendri . deklarimet e
meparshme ).

“Periodih vielor

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~ )
| Petrit Qerimi =7 «/*Lf” <
L SRS e we




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Vdrosar BeResbt Collaje, Teb GROG 9999, Foxe 041 228516 Wobsie, waw hidoo goval Vel inded udia gov af

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojn€ né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Nexhmije Rrapo Qerimi , bashkéshort/e K
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s&€ bashku me prindérit []
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit : Petrit Syri Qerimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim d
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi T
LNethlje Qerimi g/é/u(/ [

R
_h‘_‘%‘—-‘

=

“PerodikViewor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pershki'uam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes $€ veprimit, vierén né€ leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ disponeni, cmimin ¢
blerjes, né mungese % dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
'te viti t& deklarlmn;

L . = : Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dbe me fjalé | | /J ; justifikues
S : ! (Nr. Fletéve)
.- | Ne ' Bank kam te depozituara | 10349.07 (dhjete mije ¢ | 100% | | (nje) flete ¢

nga vitet e meparshme ne numurin ¢
llogarise (shih deklarimet ne wvitet e
meparshme) me afat maturimi 3 (tre) mujor
shumen prej 10234.62
(dhjetemijeedyqindetridhjetekaterpikegjashte
dhjeteedy) euro,

[nteresat e fituara nga kjo depozite nuk i kam
terhequr asnjehere, duke ju bashkuar vleres
se eurove te depozites se mesiperme, ku
giendja e saj ne daten 31.12.2013 eshte ne
shumen totale ne 10349.07 (dhjetemije e
treqind e dyzete e nente pike zero shtate)
euro. Shuma e interesit bruto e llogaritur ne
monedhen lek eshte 17808
(shtatembedhjetemijeeteteqindetete) leke.
Taksa e mbajtur ne burgim ne monedhen
leke eshte 1780.46 (njemije ¢ shtategind e
tetedhjete pike dyzete e gjashte) leke.

freqind e dyzete e nente !

pike zero shtate) euro.

depozites  se

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbn to;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 600 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie n& cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté t& huay;

' : Em:t;i, Mbiemri, Nénshkrimi

- % Nexhmije Qerimi

/fi// C_

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni t¢ plotésoni né folokopje té tif.

“PeriodikVietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarije

né cdo organizaté tjetér; pér perivdhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat, per vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim ¢
ntari 't)_eter qe ka s;elle & ; per b_ashkeshortmf’en dhe femqet madhorg. Percaktom

- . | Shuma e té ardhurave t& -
------ ‘ .| Krijuara, néleké apo né e
Pershkrlmnte ardhurave - - Ut (r;lé shifra dhe me it
. - . (Nr. Fletéve)
- e e hae). i
; Nga rroga 348, 672 (treqindedyzeteetetemijee | 348672 I (nje) . vertetim
gjashteqindeshtatedhjeteedy) leke ((tregindedyzeteetetemijee i gendres  se |
a]ashteqmdeshtatedhjeteedy) | punes.
leke |
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et].)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin € tyre.

-------- | Gjendja e detyrimit |
o . : dek}ar;m _meparshem | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
- | Pérshkrimi i detyri'me_ve;' ' e derind 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
5 ' e vitit té deklarimit | vitit té deldarimit (Nr. Fletéve)
e e (me shifra dhe jal€) | (me shifra dhe fjalé)
| Kam marre borxh nga vajza ime- Me daten 23.01.2013 110 (Zero) Ne mirbesim,
I daten 02.01.2013, shumen | kam  derdhur  vajzes na dokument |
prej 30.000 (iridhjetemije) leke, pa | time ne eshte  wvajza |
dokument {logarine rrjedhese me ime.
| Nr. ne
? Bank,
shumen prej  30.000
(tridhjetemije leke, qe
ja kisha marre borxh.

Nese ky format esh[e i panyajmeshem va:ha’om té p[otesom né jotokopje 1é L.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
| Nexhmije Qerimi e L . Lok
......... =

“PeriodikiVietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa; RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www. hidaa.gov.al, L-mail: infothidaa. poy.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité€ g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja __ Zheni Petrit Kushi , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e Subjektit  Petrit Syri Qerimi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Zheni Kushi 7 (o0 (o Qun %«w ﬂﬁv

“Periodik/Vietor” |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. .

' Vlera me shifra dhe me Pie e lionuments
Nr. | Pérshkrimii pasurisé¢ dhe burimi i krijimit ) 0“ justifikues
fjalé Yo i
(Nr. Fletéve) |
I. |Llogari depozite ekstra ne Banken | 12.1(dymbedhjetepiknje) | 100% Nxjerrje
; " me leke llogarie  nga |
I panka (2 fet)

Llogari Kursimi ne emer te ae | 11,320.18 100% Statement |
Banken “Banka (njembedhjetemije nga Banka (1
Bank me Nr.2_e leke etreqindenjezetpiketetemb flete)
edhjete) Leke
|
rShitje pasurie e paluajtshme (pyll) 32,720 | 2,781,200 Lek | 25%
m2 -pronesi e perbashket sipas kontrates se | (dymilionshtategindtetedh
shitblerjes me dt 04 nentor 2013. jetenjemijedygindlek)

4. | Nena ime Nexhmije Qerimi ka derdhur ne | 30000 (tremije) leke Nxjertje
dt.23.01.2013, ne llogarine rrjedhese ne (logarie {6 |
emrin Zheni Kushi me i— ne flete)

J Bank, shumen 30000 (tridhjete
mije) leke, ge ja kisha dhene borxh(ne
mirebesim, pa dokumente) ne daten
| 102.01.2013 j _ N | S |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;

c) sendet me vlerd t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshie | pamjaflueshem, vazhdoni 1é plotésoni né foiokopje (€ tiJ.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ZIeni Kushi 24,000 (i W /?L\Q: 4
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardburat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
P ST i Dokumenta
Krijuara, né leké apo né

Pérshkrimi i t€ ardhurave A e ST T juStlﬁku?S
fjale) (Nr. Fletéve)

pesegind e njezet e | dt07.03.2014 (1

tete)Leke 7 | flete)

DETYRIMET FINANCIARE )

i NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ treiéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

I specialiste protokoll-arkivit ne KLD 588528  (peseqind e | Vertetim Nr.869
. tetedhjete e tetemije ¢! Prot
| _

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€é detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muayji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjEt()l' te deri né 31 dhjetor té justiﬁkues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
i (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kam detyrime financiare te pashlyer ne | 100.000 (njegindemije | 2.000.000 Marre  hua
monedhen Leke te afermit tim, leke) {dymiljon) Leke ne
| mirebesim
Karte krediti ne lek 100% Zero Statement
| Bank” me N

nga Banka |
(1 flete) 1
Statement
nga Banka |
1 flete

me limit 40.000 Lek (dyzetmijelek)
Karte kreditt ne euro ne  Banken

‘ Bank” me NI
| limit 700 Eur (shtategindeuro)

100 (njegind) euro 54.95 eur
(pesedhjetekaterpike
nentedhjeteepese) €

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,

Emri, Mbiemri, Negshkrlml

’Zhem Kushi (\’\Lw LCU QW %w
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Websile: www.hidaa.gov.al, [-muail: infogghidag. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, p&r pasurité q&€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikoiné n& t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) _ , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e Subjektit __ Petrit Syri Qerimi (Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore)
Emér, Atési, Mbiemér '

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ermira Petrit Shkoza imi —
ml : ](Qerlml) @/1'—[
(TG T <A PSS 177

@/ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Piesa ng Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé OJ Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

Investim ne depozite me afat ne

sank me reference
el o 20103 me afat
maturimi 1 vit ) te ardhura te perfituara qe ne
vitin 2011 nga shitja e makines dhe kursime
familjare. Gjate vitit 2012 kane qene te
investuara ne Bono Thesari.

100% I (nje)

1,000,000 (njemilion leke)

Llogaria me te cilen eshte ¢ lidhur kredia ne
EUR I ¢ cicndje ne fund te
vitit 2013

40.28 (dvzetpikenjezetetete | 100%
euro)

Llogaria e kursimit ne Lek -e

gjendje ne fund te vitit 2015

73.79Lek
{shtatedhjetetrepikeshtatedh
Jjetenentelek)

L

Shitje pasurie e paluajtshme (pyll) 32,720
m2 -pronesi e perbashket sipas kontrates se
shitblerjes me dt 04 nentor 2013,

2,781,200 Lek | 25%
(dymilionshtategindtetedhje
tenjemijedyqindlek)}

e

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.8049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg & vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Ermira Petrit Shkoza (Qenml)
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE {
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lHoj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit. -
Pérshkruani hollesisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

7 o]
i ikt B A Dokumenta
Pérshkrimi i t¢ ardhurave Shuiny o te ardhitrave te ylinara, ne lekt apo ne justifikues
valuté (me shifra dhe me fjalé) 2
_ i (Nr. Fletéve)
Te ardhurat te krijuara gjate vitit | Bruto-1,545,801 LEK Vertetim  nga
2013 nga paga si punenjese prane | (njemilionpeseqindedyzetepesemijeteteqindenje Banka.

Bankes ne Tirane. lek)
Neto-1,240,490 LEK
{njemiliondyqindedyzetmijekatergindnentedhjete

lek)
———ree

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi { meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te Dokume
deklarimi i mbetur pa shlyer deri né 31 | nta
B e et méparshém deri né 31 | dhjetor té vitit t& deklarimit justifiku
dhjetor té vitit te (me shifra dhe fjal¢) es
deklarimit (Nr.
; R, | (me shifra dhe fjalé) Fletéve)
| Kredia prane bankes 1,764.36 15,265.81 Vertetim \
me total keste mujore 158 EUR me | (njemijeshtategindgja | (pesembedhjetemijedyqind | bankar |
referenca* shtedhjetekaterpike36 | gjashtedhjetepesepike8] 1
L) ) eur) euro)
| Overdraft page me limit te aprovuar | 60,868.41 [19,131.59 Vertetim ]
180.000 Lek rinovuar ne dhjetcn 2013 | (gjashtedhjetemijetete | (njegindnentembedhjetemij | bankar ‘
me afat 1vit . gindegjashtedhjetetet | enjegindtridhjetenjepiks9
- ﬁ\ epikedl Lek) fLek '

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Ermira Petr:t SHkoza (Qerimi)
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